
Dodatek č.2 č.j. NPU-420/97092/2022
Č.WAM: 2016H1200021_2/2022

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ I ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV I VPRAZE

Dodatek č.2 k příkazní smlouvě
o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) pro stavební akci 

„SZ Duchcov - stavební úpravy budovy bývalé konírny na depozitář “ 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012Sb, 

občanského zákoníku v platném znění.

Smluvní strany

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333 
zastoupený:______ Mgr. et Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem NPÚ-ÚPS v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze 
Sabinova 373/5, 130 11 Praha 3, 

(dále jen „příkazce“) 

a

Jméno (název):
Adresa sídla příkazníka:
IČ
DIČ: 
zapsaná v obchodním rejstříku:

Zastoupený:

Saffron Universe s.r.o.
Zrzavého 1705/2a, 16300 Praha 6
03595269
CZ03595269
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234579

Pavlem Kapičkou

(dále jen „příkazník“)

ČI. I.
Předmět dodatku č.2

Předmětem dodatku č.2 je prodloužení termínu výkonu činností technického dozoru 
stavebníka (dále jen TDS) v rámci stavební akce „SZ Duchcov - stavební úpravy 
budovy bývalé konírny na depozitář“ v návaznosti na prodloužení realizace stavby 
z důvodu řešení nepředvídatelných nových skutečností, které vznikly v průběhu 
stavebních prací. V souvislostí stím se mění v příkazní smlouvě čl.lll. Termín plnění, 
bez dopadu do změny úplaty.

Stránka 1 z 2



ČI. II.
Termín plnění

2.1 Mění se odst. 3.2 a jeho části pod písm. f) a g) v čl.III. příkazní smlouvy ve znění 
dodatku č.1 takto:

3.2 Ukončení výkonu činnosti uvedené v čl. I. a II. jsou odvislé od nabytí 
účinnosti smlouvy o dílo se zhotovitelem a je podmíněno kolaudací stavby, 
která musí být provedena nejpozději do 31.12.2022.

Dílčí termíny plnění dle smlouvy o dílo se zhotovitelem:

f) termín zahájení protokolárního předání a převzetí 2.etapy díla:
nejpozději do 15. 12. 2022; objednatel je povinen zahájit převzetí díla nejpozději do 
5 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatele k převzetí dokončeného díla 
zhotovitel prokazatelně vyzval;

g) termín pro odstranění vad a nedodělků 2.etapy, vč. odstranění zařízení, vyklizení a 
vyčištění staveniště:
nejpozději do 15 kalendářních dnů od zahájení protokolárního předání a převzetí 
díla.

Ukončení výkonu činnosti příkazníka: 31.12. 2022

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými 
podpisy smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek 
podepsala osoba, která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný, 
resp. v případě objednatele kvalifikovaný, elektronický podpis, který splňuje 
požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl 
elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 téhož zákona, byl 
tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dle Zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění zajistí příkazce.

3.3 Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na 
webových stránkách^^^^^^Hv sekci „Ochrana osobních údajů“.

V Praze dne:........... 2022

Elektronický podpis - 28.11.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchál
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 21.12.2024

V Praze dne:........... 2022

Pavel
Kapička

Digitálně podepsal
Pavel Kapička
Datum: 2022.11.30 
17:28:46 +01'00'

příkazce příkazník

Strana 2 (celkem 2)


